
UHERSKÝ BROD 

SMLOUVA O DÍLO 
č. 29/0f5711/16 - objednatele 

- zhotovitele 

1. Smluvní strany 

1.01. ohjøúnaıøız MĚSTO UHERSKÝ BROD 
se sídlem: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 
Zastoupenoz Ing. Patrìkem Kunćarem, starostou 

za objednatele je oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních: lng. Patrik Kunčar, starosta 
ve věcech technických: Odbor rozvoje města, vedoucí odboru Ing. Robert Vráblík 

Oddělení investic, lng. Dagmar Braunerová 
e-mail: 

IČO/DIČ 00291463 / CZ00291463 
bank. Spojení: ČS a.s., Uherský Brod 
Č-Ú-I 

dále jen objednatel 

1.02. Zhotovitel: Ing. Rudolf Nečas 
se sídlem: Zlin, Fugnerovo nábřeží 5476 
OR: 
Zaspoupen: - 

za zhotovitele je oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních: - 

ve věcech technických - autorizovaná Osoba V oboru dopravní Stavby - HIP: 

e-mail: 

IČO/DlČ: 181 724 66/CZ 571 215 1016 
bank. spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
Č'$'° “'“ˇ=f“= 

dále jen Zhotovitel 

Smluvní strany se dohodly, že tento zavazkový vztah a vztahy Z něj vyplývající se řídí § 2586 a nasi. 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník. 

2. Preambule 
2.01. Podkladem k uzavření této Smlouvy je nabidka zhotovitele Ze dne 27.5. 2016, která byla 
vypracována na základě výzvy objednatele k podání nabídkyjako Zakázka malého rozsahu na služby. 

PD vv Okružní křižovatka na náměstí Svobody



2.02. Zhotovitel prohlašuje, že se S rozsahem díla Seznámil, že je schopen dílo ve smíuvené lhůtě 
dodat a že veškeré náklady spojené se zhotovením díla jsou zahrnuty V ceně díla. 

3. Předmět smlouvy 
Zhotovitel se zavazuje zpracovat na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo - projektovou 
dokumentaci pro vydání: 

3.01. územního rozhodnutí (DUR) a 

3.02. stavebního povolení vpodrobnostech dokumentace pro provádění stavby (DSP+PDPS) pro 
stavbu pod názvem: 

I 
„Silnice Ill/49734,' Mlf Q087 A MK ul. Přemysla Otakara II.: 

UHERSKY BROD, OKRUZNI KRIZOVATKA na náměstí Svobody", (dále jen ,,PD"). 

3.03. Bližší technické podmínky a rozsah díla: 

a) Podkladem pro zpracování PD je: 
Ověřovací studie a investiční záměr - ,,Kruhový objezd - křižovatka silnic III/49714-Ill/48715 na nám. 
Svobody - varianta Č. l" zpracovaná Dostirıg, spol. S r.o. v prosinci 2005, (dále jen „studie"). 

b) Podmínky a rozsah dila: 
Studie Slouží jako pracovní podklad prostorového a objektového členění při zpracování cenové nabídky 
na PD. Od Zpravování studie se změnili majetkoví správci komunikaci a požadavky těchto správců 
především na velikost okružní křižovatky, která bude ve vnějším průměru navržena 33,5~35 m. Vnější 
průměr okružní křižovatky a další základní požadavky budou projednány se správci komunikaci na 
prvním výrobním výboru. 
Stavební objekty budou rozděleny dle investorství na budouci vlastnictví jednotlivých stavebních objektů 
takto: 
město Uherský Brod (dále jen .,mésto") bude vlastníkem - větví okružní křižovatky, které jsou místními 
komunikacemi vč. dopravního značení, chodníků, veškerých úprav za obrubami a všech přeíožek 
inženýrských sítí. 
Rediteístvi silnic Ztínského kraje přísp. org. - oprávněný k hospodaření se svéřeným majetkem silnic Il. a 
lll. třídy ve vlastnictví Zlínského kraje třídy ve vlastnictví Zlínského kraje (dále jen ,,ŘSZK") bude 
investorem okružní křižovatky a větvi silnice lll. třídy a dopravního Značení silnice. 
Navržené přeiožky inženýrských sítí ve studii se mohou v trase do PD změnit. 
Architektonické a dispozićnio řešení křižovatky může vyvolat přemístění sousoší ,,3 svatých", které bude 
řešeno jako samostatný stavební objekt, přemístění sousoší je samostatně oceněno. 
Pokud vyvstanou v průběhu projektování požadavky na nové přeložky, které ve studii nejsou 
zapracovány. budou oceněný jako vícepráce. 
Na každý výrobní výbor přizve zhotovitel ŘSZK. 

Součástí PD bude zajištěno: 
O Geodetické Zaměření stávajícího stavu vč. Zjištění průběhu inženýrských sítí 
0 Diagnostika stávajících komunikaci 
0 Úprava studie podle požadavků majetkového správce komunikací - především ŘSZK, PČR a 

dotčených orgánů. 
0 Návrh provizorního dopravního Značení s kiadným vyjádřením Di PČR - Uherské Hradiště 
0 Místní komunikace a osvětlení jsou ve vlastnictví objednatele, projednávání návrhu s jejich 

správci bude vždy za účasti zaměstnance oddělení investic. 
0 Řešení dopravy pro cyklisty 
0 Řešení chodníku od křižovatky Z ul. 28. října. 
0 Optimalizování křižovatek s ohledem na bezpečnost dopravy a ochranu životního prostředí 

PD v Okružní křižovatka na náměstí Svobody Strana 2 (celkem 2)



8 Objednatel zadá bezpečnostní audit po Zpracování stupně DUR ve vlastní režii, zhotovitel musi 
doporučení bezpečnostního auditu zapracovat do DSP. 

0 Provéřeni odvodnění zpevněných ploch 
0 Rozdělení rozpočtů dle investorstvl jednotlivých stavebních objektů (ŘSZK a město) 
0 PD bude v průběhu zpracování členěna na stavební objekty dle požadavků objednatele, správců 

a vlastníků dotčených komunikaci a zařízení. 
0 Návrh harmonogramu realizace stavby - součástí DSP+PDPS 
0 Podklad pro žádost o zvláštní užívání (umístění inž. sítí do komunikací 

vč. dokladů) 
0 Podklady pro žádost O vynětí ze ZPF (PD pro odnětí, výpočet odvodů) 
0 Záborový elaborát 

Požadovaný obsah a rozsah PD je dán stavebním zákonem Č. 183/2006 Sb. a jeho platnými prováděcími 
vyhláškami, platnými ČSN a Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací vydanou 
Ministerstvem dopravy v platném znění. 
PD bude zpracována jako zadávací dokumentace v souladu se zákonem Č. 137/2006 Sb. O veřejných 
zakázkách v platném znění vtermínu předání PD a souvisejících vyhlášek především č. 230/2012 Sb., 
kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejně zakázky na stavební práce a rozsah soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb S výkazem výměr. 
Součásti PD budou i zaměření, průzkumy (vč. geologického pro návrh sanace zemní pláně), posudky, 
diagnostika stávajících konstrukcí komunikace, výpočty atd. potřebné pro bezchybný návrh stavby. 
Vpřípadě potřeby zhotovitele pro Zajištění průzkumu na kopanou sondu, zajistí sondu objednatei, 
zhotovitel určí místo a velikost sondy. 

c) Součástí díla je výkon inženýrské činnosti, spočívající v dokladovatelném projednání S dotčenými 
orgány státní správy, organizacemi a vlastníky technické infrastruktury, spravujícími majetek v 
rozsahu řešeněho úseku, doložení jejich kladných závazných stanovisek. Součásti PD bude 
písemná zpráva o zapracování připomínek do dokumentace. 

d) Zhotovitel svolá minimálně dva výrobní výbory v průběhu každého stupně PD a rozpočtu a dále 
svolá Závěrečné projednání a představí závěrečnou podobu PD před odevzdáním formou 
digitální projekce. Zhotovitel zašle podklady pro jednání sdvoudenním předstihem, vyhotoví 
Z každého projednání/výrobního výboru Zápis, který bude součásti díla - dokiadove ćásti. 

e) Autorský dozor PD bude prováděn standardně jednou osobou, pokud objednatel nebude 
požadovat jinak. Autorsky dozor bude probíhat na výzvu objednatele, pokud nebude dohodnuto 
jinak. Autorský dozor je oceněn pro děiku realizace stavby po dobu 3 měsíců s účastí na 
kontrolních dnech, které budou probíhatjednou za 14 dní. 

f) Součástí dila je činnost související S veřejnou Zakázkou na zhotovitele stavby: účast na prohlídce 
místa stavby, účast na hodnotící komisi. Zhotovitel je povinen zpracovat odpovědi na dotazy 
uchazečů k PD při zadávacím řízení na zhotovení stavby. Odpovědi na dotazy bude zhotovitel 
zpracovávat do následujícího pracovního dne od Zaslání dotazu objednatelem, případně 
administrátorem zakázky. Dotazy a odpovědi budou zasílány emailem. Splnění této povinnosti je 
utvrzeno smluvní pokutou (ČI. 8. odst. 8.05.). 

g) Pokud budou ve stavebním povolení obsaženy podmínky, které bude nutno zapracovat do PD, 
Zhotovitel toto provede formou zapracování a následně výměny dotčených výkresů a části 
rozpočtu resp. výkazu výměr v předaně dokumentaci a těmito úkony nevzniká zhotoviteli nárok 
na úpravu ceny za dílo. 

3.04. Požadovaný počet vyhotovení: 
V tištěné podobě: 
DUR 4x 
DSP+PDPS 8x 

PD - Okružní křižovatka na náměstí Svobody Strana 3 (celkem 3)



Dokladovou část budou obsahovat všechna vyhotovení, rozpočet bude v paré 1, výkazy výměr v paré 2- 
8, paré 1-4 budou opatřena autorizaćnim razítkem. 
Případné vícetisky budou uplatněny samostatnou objednávkou za úhradu. 

V digitální podobě: 1× CD každé části PD V edìtovatelných formátech (dwg, dgn, 
doc, xls) a v needitovatelných formátech (pdf) 

4. Cena za díło 
4.01. Cena za dílo se stanovuje dohodou ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb. o cenách ve výši: 

CENA bez DPH DPH 21% CENA vč. DPH 
Geodetické zaměření stávajícího stavu 

, 

25 000,- 5 250,- 30 250,- 
DUR 

1 

120 000.“ 25 200,- 145 200,- 
Dokladová Část DUR 

__ 
15 000,- 3 150,- 18 150,- 

ìrůzkumy, posudky, diagnostika
W 

50000.- 10 500,- 60 590.- 
DSP+PDPS 

220 000,- 46 200,- 266 200,- 
Dokladová část DSP 1 

15 000,- 3 150,- 18 150,- 
Autorský dozor »- maximální odst. 3.03 e) 

20 000,- 4 200 24 200,“ 
Činnost související S VZ na zhotovitele Stavby

1 

dle 0951- 3-03~f) 
1 

15 000,- 3 150,- 18 150,- W 
Celkem 480 000,- Kč 100 800,- Kč 580 800,- Kč 

Cena za dílo je stanovena nabídkou zhotovitele a je sjednána jako cena smluvní maximálně přípustná, 
pevná po celou dobu provádění prací, ve které jsou zahrnuty veškeré nutné výdaje a náklady na zdárnou 
realizaci díla (např. náklady na zaměření, průzkumy, posudky, atd.), kterou je možno překročit Za 
podmínek uvedených včl. 9. odst. 9.03.). Na výší sjednané ceny nemají vliv ani nepředvldatelné 
mimořádné okolnosti, které nastaly po uzavření této smlouvy. Dále na cenu díla nemá vliv skutečnost, že 
může během Zpracování díla dojít ke změnám vlivem rozhodnutí objednatele, tyto změny nepřesáhnou 
10% rozsahu příslušného stupně PD. 
4.02. Dohodnutá cena za provedení díla bude fakturována po částech vtermínech dle ČI. 5 této 
smlouvy. 

4.03. Hodinová sazba ceny autorského dozoru 500,- Kč/hod/os obsahuje veškeré náklady včetně 
nákladů na cestovné, nocležné, odlućné, a jiné náklady, související s výkonem autorského dozoru na 
území města Uherského Brodu na jednáních po dobu realizace stavby až do uvedení stavby do tn/alého 
provozu. Fakturován bude počet hodin skutečně odpracovaných při výkonu autorského dozoru a 
odsouhlasený objednatelem do maximální výše dle odst. 4.01. 

4.04. Platebnlpodmínky: 
Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude vždy faktura vystavena Zhotovìtelem po splnění dílčí části 
předmětu smlouvy (čí. 5.01.). Objednatel má v případě převzetí díla S vadami a nedostatky uvedenými 

PD - Okružní křižovatka na náměstí Svobody Slrarıa 4 (celkem 4)



V předávacim protokolu právo na Zádržně do maximální výše 10% fakturované ceny, která bude uvolněna 
do 14 dnů po protokolárním potvrzení odstraněných vad a nedoděiků. 
Každá faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli na styčnou adresu (doporučeně), a to i 

elektronicky. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané §28 Zákona 235/2004 Sb. tak, aby bylo naprosto 
zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účety. 
Faktury budou Objednatelem hrazeny převodními příkazy. 
Platby budou provedeny v tuzemské méně (v Kč) 

5. Doba a místo plnění 
5.01. Dílo, resp. jeho dílčí části, bude předáváno postupně v těchto termínech: 

DUR v konceptu 1× do 31 .08.2016 
DUR vč. dokladové část v počtu die odst. 3.04. do 30.09.2016 

DSP+PDPS V konceptu 1× do 30.12.2016 
DSP+PDPS vč. dokladové část v počtu die odst. 3.04. do 28.02.2017 

zapracování připomínek ze stavebního povolení do PD dle odst. 3.03. f). této smlouvy do 14 dnů od 
nabytí právní moci stavebního povolení. 

5.02. Zhotovitel není v prodlení S plněním předmětu díla v případě, kdy některý dokíad nebylo možno 
Získat Z důvodů, které zhotovitel nezavínil a nemohl ani zvýšeným úsilím ovlivnit, např. opoždënl 
vyjádření některého účastníka projednání oproti maximálním zákonným lhůtám stanoveným pro vyjádření 
příslušného dotčeného orgánu. 

5.03. O předání a převzetí každé části diia bude vyhotoven zápis, podepsaný oběma smluvnlmi 
stranami, jehož součástí bude mimo jiné popis případných vad a nedodělků a termínů, kdy budou 
odstraněny. Lhůta pro jejich odstranění činí 15 dnů, nebude-li dohodnutý termin kratší. Poslední zápis 
bude obsahovat i počátek běhu záruční doby (10.01.). 

5.04. Nedodrženi doby plnění vč. dílčích termínůje považováno za podstatné porušení této smlouvy. 
5.05. Místem plnění je Uherský Brod 

6. Zánik závazku 
Zanikne - li Závazek provést dílo Z důvodu, za něž odpovídá objednatel, má zhotovitel právo na cenu za 
dílo sníženou o to, co Zhotovitel neprovedením dila ušetřil. 

7. Výsledek činnosti 
Dílo nemůže zhotovitel poskytnout jiným osobám než objednateli, který je oprávněn dílo použít pro další 
stupně projektových dokumentací. Vlastnictví celého předmětu díla na objednatele přejde předáním a 
převzetím příslušné částí díla. Jestliže součásti díla bude nehmotný statek, jež je předmětem úpravy 
zakona č. 121/2000 Sb., O právu autorském, O právech souvisejících S právem autorským a O změně 
některých zákonů (autorský zákon) (dále jen „nehmotný statek"), udílí Zhotovitel objednateli nevýhradní 
licencí k užití nehmotného statku na dobu neurčitou. Objednatel je oprávněn použít předmět díla bez 
omezení ke všem způsobům užití dila a může toto právo postupovat dalším subjektům za účelem Změny, 
úpravy a dokončení dila. 
Odměna za užití nehmotného statku je již zahrnuta do ceny za dílo uvedené v čí. 3 této Smlouvy a 
Zhotovitel není oprávněn požadovat jakoukoli další platbu za užívání díla. 
Zhotovitel je povinen sdělit objednateli v případě zániku firmy tuto skutečnost, event. právního nástupce. 

PD - Okružní křižovatka na náměstí Svobody Strana 5 (celkem 5)



8. Sankce 

8.01. Z titulu nedodržení jednotlivých dob plnění sjednaných dle odst. 5.01. této smlouvy má 
objednatel právo uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý Započatý den prodlení, 
přesáhne-li prodlení 30 kalendářních dní, zvyšuje se smluvní pokuta na 2000 Kč Za 31. a každý další 
započatý den. Tyto sankce se uplatní také při nedodržení termínu pro odstranění vad a nedodëlků při 

předání dila, resp. jeho dílčích část[.dle odst. 5.03. a reklamovaných vad dle odst. 10.02. Zhotovitel se 
zavazuje dodržet jednotlivě doby plnění díla a je si vědom jejich významu pro objednatele zdůvodu 
navazující přípravy stavby dle harmonogramu a dodržení termínu pro dokončení stavby ve vazbě na 
přípravu dalších staveb města a ŘSZK. 

øø 
8.02. Při prodlení úhrady penezítěho plnění má Zhotovitel právo uplatnit vůči objednateií úrok Z prodlení 
ve výši 0,5 % Z dlužné částky za každý den prodlení. 
8.03. Za každou vadu (chybu) a nesoulad v PD, zjíštěnou při realizaci stavby, která si vyžádá zvýšení 
nákladů stavby, uhradí zhotovitel projektové dokumentace objednateií smluvní pokutu ve výši 5% Z 
částky, O kterou se v důsledku této vady náklady na stavbu zvýší. Celková smluvní pokuta bude 
maximálně do 20% Z celkové ceny díla. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen -nárok objednatele na 
náhradu Škody. Zhotovitel bere na vědomí, že pro objednatele je významné dodržení vysoutěžené ceny 
díla za zhotovení stavby, které si dlouhodobě plánuje do rozpočtu. Na stavbu jsou rezervovány 
prostředky. Proto každé navýšení ceny díla Zdůvodu vad projektu komplikuje objednateií zajištění 
finančních prostředků, nese nároky na čas zaměstnanců objednatele. na přípravu změn rozpočtu. 
změnových listů stavby, nutnost měnit smlouvu o dílo na stavbu. Z tohoto důvodu zhotovitel považuje 
Zhotovitel výší sankce za přiměřenou. 

8.04. V případě prodlení zhotovitele se zahájením odstraňování vad a za prodlení S termínem jejich 
odstranění dle či. 10. zaplatí zhotovitel objednateií smluvní pokutu 200 Kč Za každou vadu a každý den 
prodlení S odstraňováním. 

8.05. V případě, že zhotovitel poruší podmínky specifikované v odst. 3.03. a objednateií bude uložena 
pokuta příslušným správním orgánem za porušení ustanovení Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, je zhotovitel povinen zaplatit objednateií smluvní pokutu ve výši pokuty udělené objednateií 
timto správním orgánem. 

8.06. Vpřípadě porušení povinnosti zpracovat odpověd' na dotaz uchazeče vzadávacím řízení za 
zhotovení stavby v dohodnutém termínu zaplatí zhotovitel objednateií smluvní pokutu 1.000 Kč za každou 
v termínu nezpracovanou odpověd' a každý den prodlení se zasláním odpovědi. 

8.07. Sjednané majetkové sankce se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze 
vymáhat samostatně. Pokud vznikne objednateií při realizaci stavby škoda způsobená pouze vadou PD, 
uhradí Zhotovitel tuto v celé její výši. Smluvní pokuty budou uplatněny prostřednictvím faktury se 
splatností 10 dní. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den po jejím odeslání. 

9. Dodací podmínky a další ujednání: 

9.01. Zhotovitel se zavazuje provést dílo S odbornou péčí, V rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a 
v dohodnuté době plnění. Dále se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení dila podle této 
smlouvy. 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo pod svým osobním vedením. Při provádění díla postupuje 
samostatně, zavazuje se však respektovat příkazy objednatele upozorñující na možné porušování jeho 
povinnosti. 

9.02. Veškerá korespondence bude adresována na místo sídla objednatele: Městský úřad Uherský 
Brod, Odbor rozvoje města, oddělení investic, Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod. 

9.03. Vyskytne-li se v průběhu Zpracování, projednání nebo realizace Zakázky potřeba jejího rozšíření 
nebo zmenšení Zdůvodu, který nebylo možno předpokládat vdobě podpisu smlouvy, zavazuje se 

PD - Okružní křižovatka na náměstí Svobody Strana 6 (celkem 6)



Objednatel k převzetí těchto prací. Odměna za provedení těchto víceprací bude oceněna v hodinové 
Sazbě 300,- Kč bez DPH. Počet hodin bude odsouhlasen objednatelem. Smluvní strany se zavazují 
v tomto smyslu tuto smlouvu změnit a to formou písemného číslovaněho dodatku. Objednatel je oprávněn 
odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel na změnu této smlouvy nepřistoupí a dále, pokud 
nerespektuje příkazy objednatele. Odstoupení je účinně doručením oznámení o odstoupení na adresu 
objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

9.04. Vlastnické právo ke zhotoveněmu dílu přechází na objednatele dnem předání a převzetí dila 
resp. jeho dílčích části. Tímto dnem přechází na objednatele i nebezpečí Škody na dílčích částech díla. 

9.05. Objednatel má právo bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy v případě, že je zhotovitel 
v prodlení S termínem předání díla nebo jeho dílčích částí více jak O 30 dní. V případě odstoupení od 
smlouvy má Objednatel právo dílo případně částečné plnění díla nepřevzít a neuhradit. Odstoupením od 
smlouvy se tato Smlouva ruší od počátku. 

10.Záruční doba 
10.01. Dílo má vady, jestliže jeho zhotovení neodpovídá této smlouvě. Záruční doba na vady díla činí 60 
měsíců a běží ode dne předání á převzetí celého díla, tj. jeho poslední dílčí části (5.01.), nebo ode dne 
odstoupení od této smlouvy, přičemž odstoupení je účinné dnem doručení oznámení O odstoupení druhé 
smluvní straně. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady dila má Objednatel právo požadovat a 
zhotovitel povinnost odstranit zdarma vady předmětu plnění, nezvolí-li Objednatel přednostně jiný nárok 
podle § 2106 a § 2107 občanského Zákoníku. Objednatel sdělí zhotoviteli, jaké právo si zvolil při 
oznámení vady nebo bez zbytečného odkladu po oznámení vady. 
10.02. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad předmětu plnění okamžitě od 
uplatnění oprávněné reklamace objednatelem, max. však do 5 dnů ode dne uplatnění reklamace a vady 
odstranit v nejkratší možné době. Termín odstranění vad se dohodne písemně. Maximální lhůta pro 
odstranění vad je však 14 dní ode dne uplatnění reklamace. 
Vacíy díla zjištěné při realizaci stavby budou řešeny bezodkladně na kontrolním dnu stavby (dále jen KD) 
a zapsány vč. termínů odstranění do zápisu Z KD nebo technickým dozorem investora (dále jen TDI) do 
stavebního deníku. O zápisu vady do Stavebního deníku bude TDI informovat projektanta např. emailem. 
Maximální lhůta pro odstranění vad v průběhu realizace stavby je 10 dní ode dne uplatnění práva Z 
odpovědnosti za vady - odeslání kopie zápisu ve stavebním deníku emailem projektantovi nebo zápisem 
do zápisu Z KD v případě účasti projektanta na KD. 

1 1 .Závěrečná ustanovení 

11.01. Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo 
www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této 
smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním osobních 
údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., O ochraně osobních údajů a O změně některých zákonů, ve 
Znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat 
osobni údaje v této Smlouvě obsažené. 

11.02. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, Z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 
zhotovitel. 

11.03. Přílohou smlouvy je rozpis ceny DUR a DSP. 
11.04. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou stran. 

PD - Okružní křižovatka na náměstí Svobody Strana 7 (celkem 7)



Doložka dle §41 z.č. 128/2000 Sb., O Obclch (Obecní Zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
43. schůze konané dne 06.06.2016 
Č. usnesení 1428/R43/16 _ 

Zıin, dne '/5 ,Á ŽOM Uherský Brod, ónflgfl -g5- 2015 
-ıı ›__ı__x_ 

Ing. Ruóøıf Nečas Ing. Patrik Kuđčar 
starostá _/ 

*““...“.;“.~š.;.1fl;šš:nz‹zAS žvflžflw mšá* 

'-1 

7_S_0 D1 ZLÍN »-7- 

ıc.z 181 72488 

PD - Okružní křižovatka na náměstí Svobody 

ř*TĚ;« „- “- 

, 

_ 

= ,ˇ 

Fügnerova nábřeží 5476 í.§HE'.RSš*Ĺ`ıf BFÉGŮ 

Strana B (celkem 8)



Rozpis ceny DUR a DSP + PDPS Příłoha SOD 

projektová dokumentace : 

SÍIIIÍCG HÍÍ49714, MK 0087 A MK UI. Př6myS|8 Ófakaľa II.: UHERSKÝ BRQD, QKRUŽNÍ 
KŘIŽOVATKA na náměstí Svobody“ 

Stavební objekty CENA za DUR CENA za DSP4-PDPS 

v Kč bez DPH 

.__ih9S!ní!Sıť.2 Vjezd ._ 

Mi“ vět '@ë!,lSž_0,í, 

i_ ,,,,,,,, ______ 2"a°<?___ 

_ Přeložka sousoší "3 s\(_atých" 

ołíyflwflikaç_§,vB§ëL____.__.__ 
‰I>nj!,‹„„šžı9__‹“`š města 

y __ 

e|ne os_____‰I›ęnı 
Př‹~>I0žISšı_,.._\ı9‹I‹ı›1“__._., 

P[ovizorní doprav ' 

5 000,00 

E_ă9!_9š5ą_Slab0ıł[9}!_§!_!I_ ______,_ __ ˇ 
na __ __ 

CELKEM DUR/Dsı5+PDPŠ""ˇ 
_* W 12000000 220 000,00



Schvalovací protokol předb (D< N‹ 3 (`D~ 'JE Q. ící kontroly 
před vznikem závazku § 13 prováděcí vyhlášky č. 416/2004 Sb.. k zákonu č. 320/2001 Sb.. O finančni kontrole Název smlouvy: PD - Silnice Ill/49713/, MK 0087 a MK ul. Přemysla Otakara ll: Uherský Brod, okružní křižovatka 

Smlouva č.: 29/05711/16 
1. Příkazce operace lng. Robert Vráblík prověřil že: 

a) připravovaná operace je nezbytná pro plnění úkolů MÚ Uherský Brod b) správnost k připravované operaci je ve správném b 1) právních předpisů a přijatých opatření 
dodržení: 

b 2) kritérii stanovených pro hospodárný, efektivní a účelný výkon b 3) postupu a podmínek stanovených pro zadávání veřejných zakázek c) bylo přijato opatření k vyloučení nebo zmírnění případných rizik d) připravovaná operace je doložena věcně správnými a úplnými podklady 

V Uherském Brodě dne 03.06.2016 

800 H6 

kem

K 
Uząiżiüij

U 

-v ˇ ˇ ILVIL-I L/ 
2. Správce rozpočtu lng. Dagmar Braunerová prověřil, že připravovaná operace ORJ 

a) byla ověřena oprávněným příkazcem operace (provedena kontrola podpis.vzoru)
_ 

b) je V souladu se Schválenými výdaji, programy, projekty, uzavřenými Smlouvami, nebo jinými rozhodnutími 
c) odpovídá pravidlům stanoveným zvláštními právními předpisy (např. zákonu 218/2000Sb., O rozpočtových pravidlech) 
d) byla prověřena v souvislosti S rozpočtovými riziky d 1) k vyloučení a zmírnění těchto rizik byla stanovena následující opatření: 

0 Nedostatky zjištěné správcem rozpočtu a uvedení důvodů: /V 
0 Omezující podmínky správce rozpočtu: 

V Uherském Brodě dne 03.06.2016 

Vytišlëno Z FENIX NG Evidence smluv dne 03.06.2016 

Podpis dle 

č. 

EHO HG 
El 

III 

El 
El 

l`;i 

\I

/


